21 ceHTAbPA 505

ERIM Ne2592025

Letckoro naagaHma «Mckpa» 4 atan

[OpoAcKME COPEBHOBAHMA MO MNAIBAHUIO

AuctaHuma 16
21.09.2025 - 18:24

My>xumHbl, 100m BosbHbIN CTUb

MocKoBcKas obnacTb
r. 3BEHUIOPOoL,

n. Mckpa

6 net u ctapwe

CTapTOoBbIi MPOTOKON

Pekopg Poccumn
Pekopa Mupa

44.95

MOPO30B, Bnagumup
44.84 CHALMERS, Kyle

AUS

CuHranyp (SGP)
Kazan

16.11.2018
29.10.2021

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 7

1 KYKWH, Anekceli

2 PY3UH, Muxeii

3 KAOHMKOB, Makcum
4 LWAMNOBAN, AMuTpwii

3annbiB 23 7
1 BAPAHHWK, Hukuta
2 BE/NIbMAH, Apocnas

3 KAOHWKOB, Martselii
4 YECHOB, ApTem

3annbiB 3nz 7

1 3AIrPEBAEB, ApTém
2 TPOMOB, AnekcaHap
3 AKWWNH, VBaH

4 XABAPOB, Nneb6

3annbiB 4 n3 7
1 CKOPOBOTAY, Tumodpeit
2 MPUNYLKWIA, Oemug

3 OPJ/IOB, Makcum
4 MOJI04LU0B, Apocnas

3annbiB 5137

1 AEMYEHKO, PoauoH
2 YYAEB, AnekcaHgp

3 MAPAMOHOB, ApTem
4 BEWrYN, Anekcanap

3an/biB 6 U3 7
1 OCbKWH, Kupunn
2 BACWVIH, AHgpeii
3 WYTWKOB, leopruii
4 CWOEHKO, Enuceit

r.p.

2017
2015
2015
2016

2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2013
2011
2011

2016
2014
2015
2015

2012
2014
2012
2014

111voH
111voH

111voH
111voH
111voH
I1toH

11toH
11toH
I1toH

ItoH
I1toH

11toH

ItoH

ItoH

KomaHpa

Krutowteam r. Victpa

MBY O COLU " Ctapsblii ropogok"
MBY O COLU " Ctapsblii ropogok"
3BeHuropos

LLCKA Mockea
MBY O COLU " Ctapsblii ropogok"
MBY O COLU " Ctapsblii ropogok"
LICKA Mocksa

CLUOP LICKA Ceprues lNMocag
CLUOP LICKA Ceprues lNMocag
CLUOP LICKA Ceprues NMocag
AkBapesb . 3BeHUropos

®OK "Hosoe lyLknHo"

CLUOP LICKA Ceprues NMocag
AkBapesb . 3BeHUropos

MBY [0 COL " Ctapblin ropogok”

AkBapesb . 3BeHUropos
AN Apbysosa r. VicTpa
MKCLUOP Ne7 Mocksa
CL LLCKA (OamHuoBO)

CL LJCKA (OamnHuoBO)
LICKA Mocksa
AkBapesb . 3BeHUropos
Al Ap6y3oBar. Vctpa

MO
MO
MO
MO

MOC
MO
MO
MOC

MO
MO
MO
MO

MO
MO
MO
MO

MO
MO
MOC
MO

MO
MOC
MO
MO

3asBoYHOe Bpems

2:00.00
1:55.67
1:58.08

NT

1:43.00
1:40.68
1:42.84
1:46.00

1:34.47
1:31.57
1:33.00
1:35.00

1:28.00
1:24.07
1:25.00
1:30.98

1:20.00
1:18.00
1:19.00
1:21.80

1:16.45
1:15.00
1:16.00
1:17.00

CK A0/ "Nckpa", 6acceiH 25 m.
r. 3seHuropog, 21 ceHts6psa 2025 r.

[NaBHbIli CyAbsi, CNOPTUBHBIN CyAbst BTOPOIi KaTeropum

Cuctema nosiyastomaTmyeckoli peructpauum spemenn "DIAN"

C.W. Bobpbiwes

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Schekalev A. / Popov L.

21.09.2025 19:16 - CtpaHuua 1




21 ceHTAbPA 505

Letckoro naagaHma «Mckpa» 4 atan MocKoBcKaa 0bnacTb

EKI Ne2592025
fopoAcKMe COPEBHOBAHWA MO MIaBaHUIO I. 3BEHMIOPO/,

n. Mckpa

AnctaHums 16, MyxunHbl, 100m BosibHbIA CTWUAb

3annbiB 7 n3 7

1 CTALWLEBWNYYC, OoHatac 2008 1]l CK AnHamo MOC 1:13.04
2 KACbAHOB, Bnagumup 2008 | CK/SwiMoscow MOC 55.55
3 KMHYNHBAEB, Pamup 2012 Il LICKA Mocksa MOC 1:07.00
4 MOAAYBHbIN, Kupunn 2008 ltoH MBY OO COL " Ctapsblii ropogok" MO 1:14.79
CK [0/ "WUckpa", 6acceitH 25 m. CucTema nonyaBTOMaTUYECKON pernctpauum Bpemenn "DIAN"

r. 3BEHUropog, 21 ceHTs6ps 2025 r.
[NaBHbIli CyAbsi, CNOPTUBHBIN CyAbst BTOPOIi KaTeropum C.W. Bo6pbiwes

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Schekalev A. / Popov L. 21.09.2025 19:16 - CtpaHuua 2




