

21 сентября 2025

Фестиваль

ЕКП №2592025

Детского плавания «Искра» 4 этап
Городские соревнования по плаваниюМосковская область
г. Звенигород
п. Искра16
21.09.2025 - 18:24

, 100m

6

44.95				(SGP)	16.11.2018
44.84	CHALMERS, Kyle	AUS	Kazan		29.10.2021

1	7					
1	,	2017	Krutowteam	.		2:00.00
2	,	2015	III	"	"	1:55.67
3	,	2015	III	"	"	1:58.08
4	,	2016				NT
2	7					
1	,	2016	III			1:43.00
2	,	2015	III	"	"	1:40.68
3	,	2015	III	"	"	1:42.84
4	,	2015	II			1:46.00
3	7					
1	,	2015	II			1:34.47
2	,	2015	II			1:31.57
3	,	2015	II			1:33.00
4	,	2015				1:35.00
4	7					
1	,	2015	I	"	"	1:28.00
2	,	2013	II			1:24.07
3	,	2011				1:25.00
4	,	2011	II	"	"	1:30.98
5	7					
1	,	2016		.		1:20.00
2	,	2014	I	.		1:18.00
3	,	2015		7		1:19.00
4	,	2015	III	()		1:21.80
6	7					
1	,	2012		()		1:16.45
2	,	2014	III	.		1:15.00
3	,	2012		.		1:16.00
4	,	2014	I	.		1:17.00

", 25 .
, 21 2025 .

"DIAN"



21 сентября 2025

Фестиваль

ЕКП №2592025

Детского плавания «Искра» 4 этап
Городские соревнования по плаванию



Московская область
г. Звенигород
п. Искра

16, , 100m

7 7

1	,	2008	III		1:13.04
2	,	2008	I	/SwiMoscow	55.55
3	,	2012	II		1:07.00
4	,	2008	I	" "	1:14.79

", 25 .
, 21 2025 .

"DIAN"

